E-mail para inscrições e envio da documentação: lorena.bastos@sebraego.com.br 

Fone para informações: 62-3545-6582/ 3545-6583 ou 99863-8394 

Período de contratação:  

De 04 a 07 de Abril de 2017 

Data de divulgação da seleção:  

dia 10 de Abril de 2017 

Valor de investimento:  

USD$ 2.158,00 (dois mil cento e cinquenta e oito dólares) 

Informações sobre o pacote:  

6 Noites Hotel Crown Plaza, Seguro de Viagem, Ingressos à feira, Transfer- 

aeroporto/hotel/aeroporto e passagem aérea ( ida/volta).